2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	27 мая 2024 года

	№
	646

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды                  от 06 апреля 2017 года № 348

   	На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Комиссии по рассмотрению ходатайств по вопросам, связанным с присвоением звания «Почетный гражданин города Вологды», награждением знаком «За заслуги перед Вологдой» (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 06 апреля
2017 года № 348 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии Т.В. Серову.
1.2. Ввести в состав Комиссии Малкова Илью Николаевича, начальника Управления делами Администрации города Вологды, в качестве заместителя председателя Комиссии.
1.3. Должность Гуляевой Ирины Леонидовны изложить в следующей редакции:
«заместитель Мэра города Вологды по социальным вопросам, председатель Комиссии;».
2. Настоящее постановленние подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                                  А.Н. Накрошаев
image1.png